
GP QP- GP - 2GGP - 1G GP - 1I

Nenngröße Abmessungen Belastungswerte
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F

kN

15
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150
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400
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W

J
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4400
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D
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H

mm

32
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131

180

160

200

250
1)  Werte für  v < 1 m/s und Federweg f = 0,55 x H; Belastungsdiagramme auf Anfrage
2) Ausführung GP-QP H=50 mm   /   3) Ausführung GP-QP H=125 mm
4)  Grundplatte schwarz lackiert, nicht verzinkt

1)

Gummipuffer mit
quadratischer Platte

Gummipuffer mit
1 Gewindebolzen

Gummipuffer mit
2 Gewindebolzen

Gummipuffer mit
1 Innengewinde

GmbH
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Gummiwerkstoff: 70° Shore ANR
Sonderwerkstoffe und andere Härten auf Anfrage

Metallteile: Stahl verzinkt / Gewinde Festigkeitsklasse 5.6 nach 20 898-1DIN EN

Bestellbeispiel: - -080x063- 70GP QP NR Gummipuffer mit quadratischer Platte D=80mm, H=63mm  Naturkautschuk 70° Shore A
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